videlicet in

Firma vocata Geredstonf ... ... 4:1.11s.

Firma manerij de Thoruecombe ... ... 40s.
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Firma Rectorie de Brodehampton ... 15^.

Firma Rectorie de Wilsford ... ... 13/.

Redditiius assis diuerso?7(?« custumariorum
tenentiwn infra dominium de Corfmollyn
in comitatu Dorset ... ... ... 102s. Id.

Bedditihus diuersorum tenentium infra Ciui-

tate?« Sarum, qui diuersa gardina teuent ct

occupant, ad voluntatem magistri hospitalis G2s.

Rcdditibus diuersorum clausorum in Fyssher-
ton ... ... ... ... 6s.

Redditu cuiusdam Insule terre in Fyssherton Qch

Redditibus duorum tencmeutorum in vico

vocato Ncicstret, in parochia sancti Thome
apostoli ciuit' Sarum ... ... 21s. 4d.

Redditu alterius tencmeuti in Broicnstretc ... 13s. M-
Redditu vuius clausi in Bourtfordf continentis

2 acras terre ... ... ... 2s.

Rcdditibus certarum terrarum in Stirmynster
Marsbcll Posbland, in comitatu Dorset ... 4s.

Quadam annua pensione, exeuute de Rectoria

de Turnworth, in comitatu Dorset ... 205.

Quadam annua pencione, exeunte de Hospitali

sive Commaundrie de Anstey, in comitatu

Wiltes ... ... ... ... 6Gs. 8c/.

Precio bosci et subbosci, crescentium infra

boscum Sancti Nicholai, continen/c??i per

estimacionem 30 acras bosci reservati ad
VBum Magistri, Fratrum, et Sororum eius-

dem Hospitalis, pro focalibus ibidem ex-

peudit/s, vt in quadam Indeutura Radulphi
Nutting concessa, reservacionis ciusdem
bosci, plcnius apparet

Et vltcrius, eidem firmario annuatim
rcscrvantur 8 plaustratus Bosci, sic ci cou-

cessi, babcndi pro Focalibus suis, de dictis

boscis, consumcndis in Firma sive mcssuagio
Hospitalii! predicti, ct non alibi; qui quidem
Boscus cstimatur esse in valore, communi-
bus anuis, ... ... ... ... 20s.

[Summa] ... ... 08/. 10s. bd.
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246 REGISTRVJI S. NICnOLAI, SARVM.

Rei^s, videlicet iu

.... Thome Apprice, et Roberti Cray-
ford generosi, Reccptoris hospitalis sancti

Nicholai prope novam Sarum, cui magister

Hospitalis saucti Nicholai predicti, Capel-

lani, Fratres et sorores eiusdem, per quod-

dam scriptum suumdederuntetcoucesserunt
officium predictum prefatis Thome et Ro-
berto, coniuuctim et diuisim per se, [vel]

per sufficientem deputatura suum, sive

deputatos suos sufficientes, ad termiuum,
et pro termino vite eorum, et alterius diucius

viueutis, habend' pro execucione et occupa-

cione officij predicti, quaudam annuitatem

sive annuale reditum 40s. per annum exeuu-